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ALLMÄN INFORMATION
 
NÄSTA TIDNING STOPP OCH UTSKICK 

Nr3 4 maj 27 maj 
Gör din stämma 

(eller penna) hörd i "bladet"Nr4 6 juli 29 juli 

Medlemsavgifter för år 2001 L. . 
Enskild 50:- r"'fr" 
Familj, fOretag, fOrening . 75:
Insatsmedlem betalar 100:-, vilket är en engångssumma, + att den är personlig,; sen 
även årlig medlemsavgift. 
Prenumeration på "tidningen" kostar 150:-/år = 6 nummer. 
OBS.. Alla Ljustorpsbor får den gratis, men känner ni någon"emigrant" som skulle 
vara intresserad så tipsa gärna. 

Föreningens Postgiro ANNONSKOSTNADER rör 2001 
86 1124 - 6 

INTERNET..
 
Ljustorps hemsida:
 
http://www.geocities.com/Yosemite/
 
Rapids/6009
 
Tips om ändringar och länkar, hör av dig till:
 
Lena Liljemark, 822 22
 
e-mail: lovberg@algonet.se
 

STOPPDATUM!!
 
Är fortfarande tacksam om jag
 
får in ERA bidrag lagomt till
 

stoppdatumet.
 
Hanteringen blir liksom mycket
 

enklare då...
 

Pris: exkl. moms inkl. moms 
HelA4 600: 750:
1/2A4 300: 375:
1/4A4 150:- 187:50 
Radannons 32:- 40:

~e 
ANNONSABONNEMANGSKOSTNADER 
Hel A4 2.400:- 3.000:
1/2 A4 1.200:- 1.500:
1/4 A4 600:- 750:
Radannons 128:- 160:

ANNONSABONNEMANGSKOSTNADER 
FÖR LJUSTORPS FÖRENINGAR
 

Hel A4 2.000: 2.500:
1/2 A4 1.000: 1.250:
1/4 A4 500: 625:

® ® 
ADRESSEN TILL "RED":
 
Marianne Persson
 
Björkom 3154, 860 33 BERGEFORSEN bjorkom@mail.bip.net
 
060 - 823 23, 824 23,070 - 5482499. FAX 060 - 82323 (RING FÖRE!)
 
IDT SKICKAR NI ALLT NI VILL HA MED I TIDNINGEN.............
 

(oJ)=============================~ 
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~ o% Enkel ra]!port fran en 
% lyckad spelmansstämma. 
~ Återigen gott folk, har de 
.~ 

~ flesta av er missat något 
%... "hörvärt". Gillar man musik, 
;~ bara aldrig så lite, skulle ni 
~ "" varit på "Bygde" söndagen 
~ den 25 febe då hade ni verkli
\"

f gen fått Ert lystmäte mättat. 
t' 

~ Ett 20-tal spelmän som oiorde ,\ eJI 

%mycket bra ifrån sig, samt ett 
~ 50-tal publik mötte upp för 
~ några timmars trevlig gemen

~ ~~~å~c~~:~:u~~~ca 3 må
.... 
~ nader och invänta sommarens 
;t t"l\" S amnta.
 
~ Hoppas Ni är ledig den dan
 
~ och viker den för lite (jag me
~ nar mycket) musik.
 
,""
t"\" 

,,,t! Marianne Persson 

f"'t"\" 
,~ 

;~ 
;t 

Verktyg, papper, bekämpningsmedel, badrumsartik
lar, beslag, batterier samt mycket annat.. 

läskedryckskoncentrat 
ljus 

vaxdukar 
essenser 

a rtistmaterial 

Färg (ALCRO) 
tapeter 

vinylmattor 
el-material 

rengöring 
mycket annat inom städ 

dammsugarpåsar 

Köpmangatan 53, Timra. Tel. 57 26 10 

J 

TAPPAT RESERVNYCKELN? 
Lugn det fixar vi! 

RENOVERA? 

PYSSLA? 

KANSKE HA FEST! 

iI) 

~. 
~ 

,
 
l\~~l\~~~~l\~~l\~~~~l\"~~~~~~~~0~~~0~~~0~~~0~~~~~~8~~~~0~~80~~~l\ 

Lite sjuk humor... 

Detta är citat från verkliga patientjournaler. Hur människor
 
överlevt dessa journalrapporter är dock fortfarande ett
 
mysterium .
 
** söker på grund av att ha slagit i vänster stortå som nästan helt
 

har lossnat. Personalen får dock ej dra loss den då det gör ont. 
** Fick dock besked om att hjärtat var bra, men att hon skulle 

återkonlma om hon blev medvetslös.
 
** Patienten var gravid i 19:e månaden.
 
** Patienten har tidigare haft öron nlen dessa har ramlat bort.
 
** Har börjat få blodiga små matskedar i avföringen upp till
 

15 - 20 ggr/dag. 
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Som troligt vis dom flesta redan känner till så var ett gäng elever från Ljustorpsskolan 
iväg till Stockholm ror att lämna protestlistor mot djurtransporter och vikten av att ha 
svenskt kött i våra butiker, till Margareta Winberg. 
Här kommer en del reseberättelser från eleverna om hur dom upplevde denna resa. 

Stockholmsresan 
Vi klev upp halv 5 och hade packat dagen innan. Nu var vi på väg till stationen. När vi 
kom dit så var Mitt Nytt där och frågade saker, det var ganska kul. 
Sen gick vi till tåget. Vi satt i vagn tre. När vi kom in i tåget, så stuvade vi undan 
packningen. 
Vi gick och frågade dom på tåget om dom ville skriva på. 
Efter fyra timmars resa så var vi i Stockholm. Vi skulle bo hos Ann's kompis Carita. 
När vi väl kom dit, packade vi upp och fikade. Sen skulle vi till Margareta Winberg, 
där fick vi saft och bullar. Vi frågade henne saker och fick hennes autograf. Det var 
kul att vara där. Sen fick vi gå upp på hennes kontor. 
När "Maggan" var avklarad, gick vi till ett ställe som heter Big Burger. Dom hade 
jättekonstiga hamburgare. Efter det gick vi tillbaka till Carita. 
Lite senare åkte vi iväg till Naturhistoriska Museet, där gick vi runt och kikade ett tag, 
sen bar det av till Cosmonova, det var Häftigt. Det var en jättestor bioduk. 
Efter det gick vi till Picnic och åt. Sen var det dags att sova, så vi gick hem till Carita. 
Dagen därpå "gjorde vi stan" några timmar innan vi skulle hoppa på tåget 
och åka hem. 
När vi kom till Furuvik så hade två tåg krockat, så dom resenärerna fick 
hoppa på vårat tåg. 
Vi hade kommit en liten bit utanror Gävle så krockade Vi med två älgar. 
Vi skulle ha varit hemma kl. 18.45, men var inte hemma rorrän kl. 02.00. .. 
Vi fick sitta på tåget jätte länge, utan lyse och värme. Det var några som spydde och en 
del fick lite panik. 
Till slut kom räddningstjänsten och vi fick plumsa genom skogen en bit ror att kliva på 
bussar som äntligen skulle frakta oss hem. 

En av "vi sex" 

Sofie Persson 

Kul? 
.. Böter, är en skatt man 
får betala ror att man 
gjort något galet. 

Kalle berättade stolt rör kompisen 
Berra att han anmält sig till Vasa
loppet: 
- Det ska bli jättekul. Och så 
serverar dom blåbärssoppa så 

I morse kom Lasse till 
jobbet och sade: 
- Frugan sparkade mig 
ur sängen, hällde i mig 
kokhett kaffe, knuffade 
ut nerfor trappan och 

.. Skatt, är böter man får fort man känner sig hungrig eller smällde igen dörren. Det 

betala för att man gör 
någonting bra!! 

törstig. 
Berra surmulet: 

- Första dagen ja! 

var en himla tur att hon 
inte var på dåligt humör 
också..• 
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"Stockholmsresan" 

Det började på tågstationen, Mitt Nytt var där och filmade oss. Sen for vi till Stock
holm. Efter ca 4 timmar var vi framme. Vi gick till tunnelbanan och åkte till Maria
torget till Matildas mammas kompis Carita. Efter vi packat upp så gick vi till 
Jordbruksdepartementet till "Maggan" och träffade henne. Sen gick vi och åt på en 
restaurang som heter "PicNic". Dagen efter när vi var på hemväg, så körde tåget på 2 
älgar, efter det, Aldrig Mer Tåg! 

En av "vi sex" 

Sofie Edström 

GRATTIS, GRATTIS, GRATTIS
 
Vivianne Nyman
 

Som fyllde några år
 
17 mars
 

OCH
 
hur kunde detta ske utan a tt vi
 

visste om det.
 
GRATTIS, GRATTIS, GRATTIS
 

(i efterskott)
 
Önskar vi i "gänget"
 

Glönt inte 
att ställa ont 
klockorna 

till på 
söndag 25:e 

Jag upptäckte att min gam
la faster fortfarande klätt
rade över staketet när hon 
hälsade på grannen. Så jag 
frågade: 
- Varför tar du inte den 
bekvämare vägen genom 
grinden? 
Hon svarade: 
- När man fyller 93 om ett 
par månader har man inte 
tid att gå långa omvägar 

Timrå Glas byter 
Din ruta 

Snabbt - billigt - säkert I butiken Hantverket hittar Du:
 
Presenter till
 

Man eller kvinna
 
Gammal eller ung
 

... eller varför inte unna Dig den
 
personliga presenten - det "lilla extra"
 

EN SPRUCKEN VINDRUTA Vi har fått nya medlemmar med nya 
ÄR EN FARLIG VINDRUTA alster ex. handtryck, stickat, trä mm 

e För din egen säkerhet anlita 
AKTORISERAD BILGLASMÄSTERI 

Köpmangatan 23 i Timrå 
TERMINALVÄGEN 6,86136 Timrå060 - 58 0619 

Tel 060·57 64 94, 57 64 20, 070-649 94 96 
L...-. --' '-  21 



Dagbok från Norrland 
En snöskottares bekännelse 
11:e December 
Vi vaknade upp till en underbar matta kristallvit snö, som täckte varenda centimeter av 
landskapet. Vilken fantastisk syn! Finns det något finare ställe i hela världen? Att flytta 
hit var den bästa ide jag någonsin haft - jag skottade för första gången ;:-A.\på flera år 
och kände mig som ung på nytt. Jag skottade både vår uppfart och f\L I~ trottoaren. 
I eftermiddags kom snöplogen och fyllde trottoaren med snö igen - ~ ~och block
erade uppfarten, så jag fick skotta igen. Vilket underbart liv. O 

S asa a
12:e December 
Solen har smält all vår fina snö. Vilken besvikelse. Min granne säger att jag inte ska oroa 
mig, vi kommer absolut att få en vit jul. Ingen snö på julen skulle vara förskräckligt! Bob 
säger att i slutet på vintern kommer vi att ha så mycket snö att jag aldrig vill se snö igen. 
Jag tror inte att det är möjligt. Bob är en trevlig människa. Jag är glad att han är vår 
granne. 
14:e December 
Snö, underbara snö! Det kom 20 cm i natt. Temperaturen hade sjunkit till-20. Kylan får 
allting att gnistra så. Vinden gjorde mig lite kall, med jag värmde upp mig med att skotta 
uppfarten och trottoarerna. Detta är livet! Snöplogen kom tillbaka i eftermiddags och be
gravde allt i snö igen. Jag insåg inte att jag skulle behöva skotta så här mycket, men jag 
kommer verkligen i form på det här viset. ~ 

15:e December * * * 
50 cm till. Sålde min van och köpte en fyrhjulsdriven bil *:*:* istället. Köpte vinter
däck till frugans bil och två extra snöskyfflar. Frugan vill skaffa en vedspis utifall 
elektriciteten skulle sluta fungera. Jag tycker det är löjligt. Vi bor ju faktiskt inte i Alas
ka. 
16:e December 
Snöstorm i morse. Föll omkull på isen på uppfarten när jag saltade. Ont som fan. Frugan 
skrattade i en timme, vilket jag tycker var väldigt elakt.. 
17:e December 
Fortfarande långt under noll grader. Vägarna är för isiga för att man ska kunna ta sig 
någonstans. Det var strömavbrott i fem timmar. Inget att göra utom att stirra på frugan 
och försöka att inte irritera henne. Vi skulle nog ha köpt en vedspis, men det erkänner 
jag inte för henne. Jag hatar när hon har rätt. Jag kan inte fatta att jag fryser ihjäl i mitt 
eget vardagsrum. 
20:e December 
Elektriciteten är tillbaka igen, men det kom 35 cm till av den där skiten i natt. Mer snö
skottning. Det tog hela dagen. Snöplogen kom två gånger. Försökte hitta en grannunge 
som kunde skotta, men dom var upptagna med att spela hockey, sa dom. Jag tror dom 
ljuger. Ringde till den enda järnaffären i trakten för att fråga efter en snöslunga, men 
dom var slut. Dom får kanske hem fler i mars. Jag tror dom ljuger. Bob säger att jag 
måste skotta annars kommer kommunen att göra det och sedan skicka mig en räkning på 
jobbet. Jag tror han ljuger. 
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Forts. 
22:a December 
Bob hade rätt om att det blir en vit jul därför att det föll 32 cm till av den där vita ski
ten, det är så kallt att det nog inte smälter förrän i augusti. Det tog mig 45 minuter att 
klä på mig och gå ut och skotta, sedan blev jag tvungen att pinka. När jag klätt av 
mig, pinkat och klätt på mig igen var jag för trött för att skotta. Försökte hyra Bob att 
ta hand om snöröjningen resten av vintern eftersom han har en plog på sin lastbil, 
men han säger att han inte har tid. Jag tror att den skitstöveln ljuger. 
23:e December 
Bara 5 cm snö idag. Det är nollgradigt nu. Frugan ville att jag skulle juldekorera 
huset i morse. Är hon knäpp eller? Varför sa hon inte det för en månad sen? Hon sä
ger att hon gjorde det, men jag tror ta mig sjutton att hon ljuger. 
24:e December 
15 cm. Snön har blivit så hårt packad av snöplogen att jag bröt av snöskyffein. Tror 
jag fick en hjärtattack. Om jag får tag på den djäkeln som kör snöplogen ska jag dra 
honom i hans öron genom snön. Jag vet att han gömmer sig runt hörnet och väntar på 
att jag har skottat rårdigt sedan kommer han längs gatan i 100 km i timmen och plo
gar igen det jag nyss skottat! Frugan vill att vi ska sjunga julsånger i kväll när vi 
öppnar julklapparna men jag är för upptagen med att kolla efter snöplogen. 
25:e December 
God jul. 50 cm till av den rackarns skitsnön. Blev insnöad. Tanken på att skotta gör 
att mitt blod börjar koka. Gud vad jag hatar snön! Snöplogsföraren kom förbi och 
frågade om en donation. Jag slog honom i huvudet med snöskyffein. 
26:e December 
Fortfarande insnöad. Vad tusan flyttade jag hit för? Alltihop var HENNES ide. Hon 

o • o gar mig pa nerverna. 
28:e December 
Fortfarande insnöad. Satmaran gör mig galen. 
29:e December 
25 cm till. Bob säger att jag måste skotta taket annars kan det rasa in. Det var det 
löjligaste jag har hört. Hur dum tror han att jag är? 
30:e December 
Taket rasade in. Snöplogsröraren stämmer mig på en miljon kronor för att jag slog 
honom i huvudet. Frugan åkte till sin mamma. 
31:a December 
Eldade upp det som var kvar av huset. Ingen mer skottning. 
8:ejanuari 
Jag mår så bra. Jag älskar dom här små pillren dom ger mig. Varför är jag fastbun
den i sängen? 

Föräldrar är konstiga: 
Först vill de att man ska 
lära sig gå och prata. När 
man äntligen har lärt sig 
det vill de att man ska sit
ta still och hålla mun! 

Lille Pelle är i djurparken 
för första gången. När han 
får se en påfågel utbrister 
han: 
- Titta mamma, en höna 
som blommar! 

Lilla Anna kan ha häftigt humör. Då hon
 
kommer tillbaka från sommarlovet frå

gar fröken i andra klass:
 
- Har du lärt dig att behärska ditt humör
 
nu, Anna?
 
- Ja, jag räknar till tio och då hinner om

givningen sticka....•....
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Pallade!!!
 
Ni som var ute på nätterna och tog flag

gor, vimplar och fasadflaggor, vet ni hur
 
ont ni gjorde?!
 
Vad skulle du (ni) ha dom till? Träd
 
fram och be alla om förlåtelse - ni kan ju
 
försöka få tag i flaggorna, vimplarna och
 
fasadflaggorna och gå tillbaks med dom.
 
Det blev mycket jobb för ägarna när
 
flaggstänger måste tas ner för att byta
 
linor som skars av - och en extra kost

nad.
 
Exempel, vimpel och lina -100 - 600 kr.
 
En som alltid har bott i Ljustorp där det
 
alltid har varit lugnt och skönt, men nu
 
känns det lite oroligt.
 
Vi måste hjälpas åt och ha vår idyll kvar. 

Qi - gong kurs i Ljustorp? 
Detta kan bli möjligt nu till våren om 
många intresserade anmäler sig. 
Ju fler vi blir desto bättre pris, och 
desto roligare blir det ju också. 
Qi - gong löser upp blockeringar i energi
kanalerna. Man utför långsamma 
rörelser kombinerade med andning och 
koncentration. Övningarna stärker 
musklerna och har en läkande effekt, 
förebygger sjukdomar och ökar koncent
rationen. 
Exempel på sjukdomar som ibland 
behandlas med Qi - gong; astma, allergi
er, matsmältningsproblem och ofrivillig 
barnlöshet. 
Man, kvinna, gammal eller ung - detta 
passar alla. Valfri klädsel, men gärna löst 

Vimpelförlorare! sittande och bekväma.
 
Hör gärna av er till mig eller Marianne
 
Persson så får vi ordna en lista.
 

Susanne Juhlin 
831 30 el. 073 - 033 94 76 

SPELMANSSTÄMMAN 25/2-01 Som bekant genomfOrdes spelmansstämman i Bygde
... ..... gården. Då jag tidigare rapporterat i Ljustorpsbladet 

om stämmorna, har min sinnesstämning rört sig inom den mera dämpade registerskalan. Därfdr känns 
det så mycket roligare att denna gång få skriva om en till alla delar lyckad spelmansstämma. 

Spelmän från Nedansjö, Sundsvall, Njurunda, Stigsjö och Junsele kom och spelade tillsammans med 
oss från Ljustorp med omgivningar. Sammanlagt var det mer än 20 spelmän som jammade loss på 
stämman. Musicerandet präglades av mycken spelglädje som kändes i hela kroppen. 

En publik på ca 50 personer tillbringade eftermiddagen med oss och satt och lyssnade och intog fika. 
Man tycktes trivas med arrangemanget. 

Ett par spelmän som jag sent kommer att glömma var dragspelaren Gösta Markusson från Junsele och 
Karin Nilsson på cittra från Ljustorp. De spelade folklåtar och gammel-tjo så att man fick vällustrys
ningar. 

Lag Karin Nilsson och Leif Nordin vann spelmansduellen som innebar att man skulle spela melodin till 
upplästa schlagertexter. Förlåt mitt hjärnsläpp Karin, då jag inte kom ihåg ditt namn och jag benämn
de dig "hon med cittran". Jag rodnar än när jag tänker på det. 

Till sist, ett STORT TACK till alla som hjälpte till med arrangemanget. 

En nöjd Lennart Tjärnberg 
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fyra . 

- I går drog jag upp 
en gädda. Kan du gis
sa vad den vägde? 
- Ja ungefär hälften 

Ibland känns livet som 
om man är i fård med 
att åka igenom en bil
tvätt - - på cykel. 

Tre små pojkar stod och 
skröt om vems pappa som 
var snabbast. 
- Min pappa har en 
Jaguar, som han kör 200 
km i timmen med, sa den 
rorste. 
- Min pappa sa den andre, 
han är pilot och kör 2000 
km i timmen, 
Den tredje sa: 
- Min pappa är kommu
nalarbetare å han ska vara 
hemma klockan fyra, men 
han är hemma redan halv 

- Vem är den äldste invå
naren här i byn? 
- Vi har ingen nu, han dog 
ror tre veckor sedan. 

- Hur ska jag få min 
man att sluta prata 
om sin förra fru? 
- Börja prata om din 
näste man. 

Ungdomshelg i Ljustorp 
28-30 april p~ ~ I 

~~ 

~~
 

~
 
~
 
~ 

~
 
~
 
~
 

N tt fl' 'o "-' y or I ar .• 
Bike By Night blir Bike 'nfire!
 

Vi slår ihop det med vårt traditionella och uppskattade
 
valborgsmässofirande. Vi skall tillsammans ha roligt
 

från lördag till måndag så det blir som ett läger.
 
Det blir cykling med klurigheter och sportaktiviteter.
 

Bengt Johansson är med oss i år med
 
sångövningar och bibelundervisning mm.
 

Storfinal i LjustOlps kyrka med helgens sångkör.
 

Arrangör: Baptistförsamlingen Betel Edsta
 
Ring 060-81000 för mer info
 

,.~ ..~ ,.~ ,.~ 8"~ lo:!" ..:" ..~ ":r- ":" .."" ..~ ":r- ..~ li''''' il"lI' 
.~ t· .~ .~ .' " ~, " I, t· " '''t ., t· " I~1'411> rAiII 

i\ H b l·~ , l't>~ er a lie. ;.~ 
~ Vill Du gå ner i vikt, bli piggare eller t~ 
l bara må bättre? l't>'!llIl.. ,.~ 

(\ Här finns produkter som kan fylla Dina t\ 
,.~ ,.~ 

i\ behov. l' 
;~ ,.~

i' Ring ror information tr 
,.~ Marianne Persson, fristående Herbalife- ;.~ 

t~ distributör ~ 
t\ 060-823 23, 824 23, 070-54 824 99 l' 
".~ ~t' ,~ 
~ ..~ ,.~ ..:!' ..~ ..~ '"t"" ";;!'J> .......:!' ..<$l!> ..~ ..~ .......<i>Il 25
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RIV UR DENNA SIDA!!
 
Ljustorps byutveckling har för avsikt att genomföra ett antal utvecklingsprojekt för bygdens
 
framtid, EU-projekt.
 
Målsättningen med projekten skall vara att stärka det lokala företagandet och utveckla den
 
sociala servicen.
 
Hur vill Du prioritera de olika förslagen? Ange med sitTror 1-10, där 1 står för lägst intresse
 
och 10 för högst.
 

1. Utveckla turistnäringen/fisket, restaurang, camping, badplatser, ån. ... . ........•..
 
Mål: att locka turister till allt vi har att erbjuda och att det genererar i arbetstillfällen
 

2.1 Skolan
 
Mål: att förebygga ev. avveckling, snarare utveckla skolan att bli starkare.
 

2.2 studiecentra
 
Mål: ev distansutbildning, "datahall"
 

3. Nybyggnation bostäder
 
Mål: att det ska finnas lägenheter så att vi får behålla både yngre och äldre i byn
 

4. Bygdegården
 
Mål: hjälpa till med ideer för att utvidga nyttjandet av huset
 

5. Göra "stordåd" typ Graningebyn
 
Mål: skapa många aktiviteter under samma tak
 

6. Mack med tvätt/gör det själv-hall
 
Mål: viktigt med kort-automattank
 

7. Cafe / korvis / pizzeria •..........
 
Mål: arbetstillfälle, att både som bybo och turist kunna gå någonstans och fika eller träffas
 

8. Sport
 
Mål: skidskytteban, klättervägg, snowboardbacke, badhus mm
 
Kanske en ny Magda finns i Ljustorp..
 

EGNA IDEER. Ta chansen och skriv vad Du tycker. (du kan fortsätta skriva på baksidan) 

w••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Observera att dessa punkter än så länge bara är ideer som poppat upp genom åren och för att 
få något att sätta tänderna i så vill vi att Ni, kära bybor, lämnar ERAN åsikt. 

rt:ERQO-20K~~oD 31-40 41-50 51-60 61-70 71

Namn och tgivilligt..~ 
senast måndag 2 april 

Ljustorps Byutveckling 

~ ~ ~ ~.•.......9. 

OCH snälla, det är jätteviktigt att just Du lämnar in enkäten, för hur ska vi annars få reda på 
vad Du tycker! 
BREVLÅDOR: Marianne Persson's i BJÖRKOM 3154 

Bertil Öhlund's i EDSÅKER 4757 
Sågen i ÅSÄNG ;jf[ida utan nummer 
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